
Nº de Orden FECHA  PROVEEDOR  RNC / CÉDULA  CONCEPTO TOTAL

2023-00036 27/01/2023 KENNEDYS RODRIGUEZ PICHARDO 048-0071819-1 colocación de asfalto en la carretera Duarte vieja tramo gran parada 76,170.00RD$                         
2023-00098 27/01/2023 ADONIS MIGUEL VARGAS BATISTA 40211633298 compra de materiales para arreglo de viviendas en el distrito 40,608.00RD$                         
2023-00097 27/01/2023 LUCIDO FERRERA DELGADO 053-0040208-7 reparación y mantenimiento de los equipos de transporte de la isntitución 50,000.00RD$                         
2023-00001 27/01/20223 DANIEL REYES LUCAS 048-0072117-9 publicidad correspondiente al mes de enero 2023 3,500.00RD$                           

2023-00069 27/01/2023 TAIRO ANTONIO RODRIGUEZ 402-2067518-1 compra de materiales para arreglo de viviendas en el distrito corresp. A enero 2023
100,000.00RD$                       

2023-00080 13/01/2023 OSCALI INDUSTRIAL SRL 131008836 compra de accesorios de metal correspondiente a enero 2023 1,985.00RD$                           
2023-00085 18/01/2023 OSCALI INDUSTRIAL SRL 131008836 compra de accesorios de metal correspondiente a enero 2023 2,600.00RD$                           
2023-00090 26/01/2023 TAIRO ANTONIO RODRIGUEZ 402-2067518-1 compra de materiales de construcción correspondiente a enero 2023 15,000.00RD$                         
2023-00077 11/01/2023 PLAZA MEI SRL 132-53813-7 compra de productos varios correspondiente a enero 2023 15,350.00RD$                         
2023-00075 05/01/2023 EDENORTE 101-82125-6 servicio de energia correspondiente a enero 2023 9,450.07RD$                           

20223-00074 04/01/2023 FEDERICO DEL CARMEN PAULINO RODRIGUEZ 048-0077665-2 compra de articulos varios correspondiente al mes de enero 2023 90,000.00RD$                         
2023-00073 02/01/2023 ELOY BERNARDO BAEZ REYNOSO 048-0102300-5 compra de insecticidas y otros varios para ser utilizados por la institución 2,800.00RD$                           
2023-00132 20/02/2023 LOURDES ADALGISA JIMENEZ 048-0002533-2 alquiler de la institución correspondientes a diciembre/enero 30,000.00RD$                         
2023-00192 20/02/2023 YARISSA REYES CONTRERAS 048-0090467-6 Compra de materiales de construccion para arreglo de viviendas 4,200.00RD$                           
2023-00174 20/02/2023 SANTIAGO PORTORREAL LOPEZ 048-0023175-7 compra de articulos de repuestos y lubricantes correspondiente a febrero 2023 3,000.00RD$                           
2023-00166 20/02/2023 MARIA VIÑA DE FERRADAS 048-0070514-9 compra de materiales de limpieza correspondiente al mes de febrero 2023 3,400.00RD$                           

2023-00168 20/02/2023 Q SERVICE CENTER 131541402
Compra de neumaticos para los camiones de la institución correspondiente a febrero 

2023 47,804.54RD$                         
2023-00189 20/02/2023 JOSE ROBERTO ROSARIO 048-0089323-4 compra de alimentos 63,000.00RD$                         
2023-00169 20/02/2023 TAIRO ANTONIO RODRIGUEZ 402-2067518-1 compra de materiales de construción correspondiente a febrero 2023 10,000.00RD$                         
2023-00176 20/02/2023 MIGUEL AUTO PIEZAS 048-0031020-5 compra de repuestos para la reparación de los camiones corresp/febrero 2023 50,000.00RD$                         
2023-00172 20/02/2023 CRISTINO TEJADA y/o MULTIAGRO 115024928 compra de insecticidas para fumigar correspondiente febrero 2023 7,000.00RD$                           
2023-00173 20/02/2023 ANA JULIA TEJADA 048-0023336-5 alquiler de sillas para ser utilizadas por esta institucion 3,500.00RD$                           
2023-00171 20/02/2023 LIBRERÍA EL ESTUDIANTE 048-0005573-5 Compra de materiales de oficina 20,000.00RD$                         
2023-00167 20/02/2023 C&L SISTEMAS 130836094 compra y mantenimiento de equipos computacionales 40,730.00RD$                         
2023-00188 20/02/2023 KELMAN GARCIA SANTOS 048-0092761-0 mano de obra reparación puente sobre el rio la base 20,000.00RD$                         
2023-00187 20/02/2023 ROSMERY DE JESUS 048-0101108-3 mantenimiento y compra de neumaticos para los camiones 40,000.00RD$                         
2023-00170 20/02/2023 LUCIDO FERRERA DELGADO 053-00402028-7 mano de obra mantenimiento de los camiones de la institución 50,000.00RD$                         
2023-00208 16/02/20223 REYNALDO SANCHEZ 048-0050553-1 publicidad correspondiente al mes de enero 2023 10,000.00RD$                         
2023-00211 08/02/2023 DEWAR ESTEBAN CRUZ SUSANA 048-0106247-4 servicios prestados correspondiente al mes de febrero 2023 105,000.00RD$                       
2023-00218 22/02/2023 EDITORA HOY 101-09837-6 publicacion en el periodico correspondiente a febrero 2023 10,284.00RD$                         
2023-00222 20/02/2023 LMB SOLUCION SRL 132433149 la compra de articulos varios correspondiente a febrero 2023 20,000.00RD$                         
2023-00212 14/020/2023 ELOY BERNARDO BAEZ 048-0102300-5 compra de insecticidas y otros varios correspondiente febrero 2023 13,000.00RD$                         
2023-00214 14/02/2023 YOMARA FERNANDEZ 131205518 trabajos realizados corresspondientes a febrero 2023 10,000.00RD$                         
2023-00216 16/02/2023 CEMAPROCA SRL 130518981 mantenimiento y reparaciones a equipos de transporte corresp a febrero 2023 422,428.00RD$                       
2023-00217 16/02/2023 YOMARA FERNANDEZ 131205518 trabajos de publicidad realizados corresspondientes a febrero 2023 10,000.00RD$                         
2023-00218 17/02/2023 EDITORA HOY 101-09837-6  publicacion en el periodico correspondiente a febrero 2023 1,025.00RD$                           
2023-00221 22/02/2023 EDITORA HOY 101-09837-6 publicacion en el periodico correspondiente a febrero 2023 10,284.00RD$                         
2023-00222 24/02/2023 AUTOCAMIONES S.A. 101-01074-6 Avance a compra de camión volteo para recolección de desechos solidos 1,675,100.00RD$                   
2023-00302 24/03/2023 REYNALDO SANCHEZ 048-0050553-1 publicidad de los meses desde enero hasta abril 2023 12,000.00RD$                         
2023-00301 24/03/2023 DEYBIDANIA RODRIGUEZ NAVARRO 048-0084314-8 publicidad Durante seis meses 20,500.00RD$                         
2023-00300 24/03/2023 ONASIS MARTINEZ FERNANDEZ 402-0878878-2 servicios de limpieza y poda correspondientes al mes de marzo 2023 40,000.00RD$                         
2023-00261 24/03/2023 LOURDES ADALGISA JIMENEZ 048-0002533-2 alquiler del local de la institución correspondiente a marzo 2023 15,000.00RD$                         
2023-00297 24/03/2023 FABIO ANEURYS TEJADA 048-0106591-5 arreglo de inversor 6,000.00RD$                           
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2023-00340 23/03/2023 OSCALI INDUSTRIAL SRL 131-00883-6 compra de accesorios de metal 3,115.20RD$                           
2023-00323 14/03/2023 OSCALI INDUSTRIAL SRL 131-00883-6 compra de accesorios de metal 4,850.00RD$                           
2023-00319 07/03/2023 MANUEL PANIAGUA SRL 130-32442-5 compra de articulos varios 23,000.00RD$                         
2023-00317 24/03/2023 JUAN FRANCISCO SURIEL 123-0007164-9 mano de obra modificacion cama del camion izusu 30,000.00RD$                         
2023-00309 23/03/2023 CENTRO HIERRO OSCALI E.I.R.L. 132-07003-8 compra de accesorios de metal 59,287.34RD$                         
2023-00232 07/03/2023 RAMON EMILIO POLANCO 048-0023784-6 reconstruccion de vivienda en el distrito 25,000.00RD$                         
2023-00311 22/03/2023 AUTOCAMIONES S.A. 101-01074-6 compra de camión volteo para recolección de desechos solidos 1,000,000.00RD$                   
2023-00373 20/04/2023 ALBERT PEÑA MONEGRO 402-1210942-1 trabajos de impresión en vinil 32,000.00RD$                         
2023-00374 20/04/2023 CARMEN GERARDO 048-0086469-8 gastos incurridos preparacion de rendicion de cuentas abril 2023 100,000.00RD$                       
2023-00375 20/04/2023 JUAN PEÑA /LIBRERÍA EL ESTUDIANTE 048-0005573-5 compra de materiales de oficina (reposicion ck 7357) 20,000.00RD$                         
2023-00408 24/04/2023 AGUSTIN MARTE FRIAS 048-00404037-9 trabajos juridicos realizados para esta institución 5,000.00RD$                           
2023-00407 24/04/2023 VIVIANA ANTONIA COLLADO 048-0045771-7 servicios de publicidad 6,500.00RD$                           
2023-00415 24/04/2023 JOHNNY ALBERTO ALCANTARA 048-0066328-0 servicios de publicidad 15,000.00RD$                         
2023-00409 24/04/2023 CARLOS BRITO PERALTA 048-0006943-9 servicios de publicidad 20,000.00RD$                         
2023-00413 24/04/2023 MARIA VIÑAS DE FERRADA 048-0070514-9 compra de materiales de limpieza para el ayuntamiento 10,000.00RD$                         
2023-00414 24/04/2023 ROSMERY DE JESUS 048-0101108-3 mantenimiento de vehiculos correspondientes a febrero 2023 6,300.00RD$                           
2023-00418 24/04/2023 MELVIN GARCIA GALICIA 048-0049938-8 servicios de publicidad 5 meses (enero/mayo) 2023 15,000.00RD$                         
2023-00419 24/04/2023 REYNALDO SANCHEZ 048-0050553-1 publicidad carnaval 2023 25,000.00RD$                         
2023-00376 20/04/2023 ISAO HODAL HODAL 1.23001E+11 alquiler retro pala para trabajos instalacion de tuberias c/jose gil 40,000.00RD$                         
2023-00392 24/04/2023 CRISTINO TEJADA / MULTIAGRO 115024928 Compra de insecticidas/ quemantes para el mantenimiento de caminos vecinales 95,000.00RD$                         
2023-00464 21/04/2023 ABREU ROSARIO SRL 130315779 combustibles consumidos correspondientes a abril 2023 201,522.00RD$                       
2023-00468 21/04/2023 YOMARA FERNANDEZ 131205518 trabajos de publicidad correspondientes a abril 2023 100,000.00RD$                       
2023-00471 26/04/2023 MOVISALUD 131349021 servicios de ambulancia correspondiente a abril 2023 10,000.00RD$                         
2023-00405 24/04/2023 LOURDES ADALGISA JIMENEZ 048-0002533-2 alquiler del local del ayuntamiento corresp. Abril 2023 15,000.00RD$                         
2023-00506 25/05/2023 ANTONIO MANUEL POLANCO 048-0000439-4 publicidad por todo el año 2023 (12 meses ) 24,000.00RD$                         
2023-00505 25/05/2023 FELIX MANUEL GARCIA GUERRA 048-0044363-4 publicidad por todo el año 2023 (12 meses ) 24,000.00RD$                         
2023-00517 25/05/2023 AGENCIA DICENT /ALBERT PEÑA MONEGRO 130900329 trabajos de impresión de baner y otros 60,000.00RD$                         
2023-00518 25/05/2023 AGENCIA DICENT /ALBERT PEÑA MONEGRO 130900329 diseño y confeccion de sellos gomigrafo, talonarios y reploteo de podio 53,300.00RD$                         
2023-00525 25/05/2023 LOURDES ADALGISA JIMENEZ 048-0002533-2 alquiler del local del ayuntamiento correspondiente al mes de abril 2023 15,000.00RD$                         
2023-00542 25/05/2023 DANIEL REYES LUCAS 048-0072117-9 servicios de publicidad correspondiente al mes de enero 2023 2,000.00RD$                           
2023-00541 25/05/2023 RAMON VASQUEZ QUIROZ 048-0068493-0 mano de obra trabajos de construccion de una pared en caño piedra 20,000.00RD$                         
2023-00554 25/05/2023 MOVISALUD 24/7 SRL 131349021 asistencia y servicio de ambulancia corresp. Mayo 2023 9,000.00RD$                           
2023-00553 27/05/2023 PLAZA MEI SRL 132538137 compra de productos varios corresp. Al mes de mayo 2023 16,730.00RD$                         
202300552 26/05/2023 FERRETERIA PROFESIONAL  SRL 131493491 compra de materiales de construccion para reparacion de viviendas 5,800.00RD$                           
2023-00548 18/05/2023 YOMARA FERNANDEZ 131205518 trabajos de publicidad correspondientes al mes de mayo 2023 61,000.00RD$                         
2023-00547 18/05/2023 CARMEN BATISTA/REEVENMA SRL 131144128 compra de materiales de construccion para reparacion de viviendas 12,321.00RD$                         
2023-00548 18/05/2023 ABREU ROSARIO SRL 130315779 combustible consumido por esta institucion correp. Mayo 2023 208,850.00RD$                       
2023-00545 18/05/2023 JOCHY AUTOGRAF SRL 130620946 materiales de oficina empastado de libros para este ayuntamiento 17,700.00RD$                         
2023-00563 26/05/2023 CARMEN GERARDO 048-0086469-8 construccion de aceras y contenes en diferentes localidades del distrito 1,665,000.00RD$                   
2023-00567 14/06/2023 JOSE R. ROSARIO/ PLAZA EL BUEN PAN 1322262182 alimentos consumidos 103,000.00RD$                       
2023-00568 14/06/2023 MICHAEL CAMILO RODRIGUEZ ESPINAL 402-2281481-2 corte y poda de arboles realizados 50,000.00RD$                         
2023-00643 20/06/2023 RAMON VASQUEZ QUIROS 048-0068493-0 mano de obra trabajos de construccion de una pared en caño piedra 20,000.00RD$                         
2023-00646 20/06/2023 MARIA VIÑAS DE FERRADA 048-00705149 Compra de alimentos para ser  a personas de escasos recursos 170,000.00RD$                       
2023-00647 23/06/2023 LUCIDO FERRERA DELGADO 053-0040208-7 mantenimiento y arrreglos de camiones de esta institucion 130,000.00RD$                       
2023-00676 16/06/2023 MOVISALUD 131349021  Compra de pintas de sangre y servicio de ambulancia 20,000.00RD$                         
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2023-00650 01/06/2023 JOCHY AUTOGRAF SRL 130620946 compra de empastados de libros para uso de la institucion 5,310.00RD$                           
2023-00653 05/06/2023 JESUS MARIA BRITO 048-0057776-1 servicios de agrimensura 27,500.00RD$                         
2023-00654 05/06/2023 JOCHY AUTOGRAF SRL 130620946 compra de materiales de oficina 531.00RD$                              
2023-00656 06/06/2023 EDENORTE 101-82125-6 Servicio de  electrica 3,333.53RD$                           
2023-00657 06/06/2023 EDENORTE 101-82125-6 Servicio de  electrica 3,640.03RD$                           
2023-00659 14/06/2023 C&L SISTEMAS 130836094 compra de equuipos computacional y mantenimiento 33,150.00RD$                         
2023-00662 16/06/2023 PICHICHO INDUSTRIAL  SRL 130-46046-9 compra de puertas y ventanas para ser donadas 31,000.00RD$                         
2023-00664 14/06/2023 LA COLONIAL DE SEGUROS 101031222 completivo de poliza de seguros 50,427.00RD$                         
2023-00665 19/06/2023 CARMEN BATISTA/REEVENMA SRL 131144128 Compra de materiales de construccion para ser donados 5,100.00RD$                           
2023-00667 20/06/2023 ABREU ROSARIO SRL 130315779 combustible consumido por esta institucion 240,739.00RD$                       
2023-00669 29/06/2023 CARMEN BATISTA/REEVENMA SRL 131144128 Compra de materiales de construccion para ser donados 10,960.00RD$                         
2023-00673 19/06/2023 MADESOL S.A, 101-67633-7 Compra de materiales de construccion para ser donados 313,984.00RD$                       
2023-00674 21/06/2023 CARMEN BATISTA/REEVENMA SRL 131144128 Compra de materiales de construccion para ser donados 23,466.00RD$                         
2023-00649 03/07/2023 JESUS MARIA VARGAS RAMOS 048-0047527-1 corte y poda de arboles en este distrito 70,000.00RD$                         
2023-00679 03/07/2023 SANTIAGO ACEVEDO GARCIA 048-0002852-6  publicidad Segundo semestre 2023 julio/diciembre 20,000.00RD$                         
2023-00680 14/07/2023 KELMAN GARCIA SANTOS 048-0092761-0  trabajos de herreria realizados 12,000.00RD$                         
2023-00681 21/07/2023 MIGUEL AUTOPIEZAS 048-0031020-5 compra de repuestos automotrices para ser utilizados por este ayuntamiento 9,690.00RD$                           
2023-00683 21/07/2023 JUAN PEÑA/LIBRERÍA EL ESTUDIANTE 048-0005573-5 compra de materiales gastables de oficina 25,000.00RD$                         
2023-00686 21/07/2023 LOURDES ADALGISA JIMENEZ 048-0002533-2 alquiler del local del ayuntamiento corresp. A junio y julio 2023 30,000.00RD$                         
2023-00689 21/07/2023 MARIA VIÑAS DE FERRADA 048-0070514-9 compra de alimentos para ser donados por esta institucion 12,000.00RD$                         
202300690 21/07/2023 KELMAN GARCIA SANTOS 048-0092761-0 trabajos de herreria realizados 20,000.00RD$                         
2023-00691 21/07/2023 ANA JULIA TEJADA 048-0023336-5 compra de ataud y alquiler de sillas para ser donados 14,600.00RD$                         
2023-00692 21/07/2023 REEVENMA/ CARMEN BATISTA 131144128 compra de materiales de construcción para ser donados 39,275.00RD$                         
2023-00684 21/07/2023 JOSE ROBERTO ROSARIO 1322262182 compra de alimentos 95,470.00RD$                         
2023-00687 21/07/2023 TAIRO ANTONIO RODRIGUEZ 402-2067518-1 compra de materiales de construcción para ser donados 10,700.00RD$                         
2023-00724 21/07/2023 DOMINGO SANTOS 048-0022134-5 reembolso compra de baterias para el inversor 25,000.00RD$                         
2023-00727 21/07/2023 FRANCISCO AMADO ENCARNACIÓN 048-0040190-5 mano de obra trabajos de construccion 15,000.00RD$                         
2023-00772 21/07/2023 ANGELA MARLEGNY CEPEDA A. 048-0113153-5 compra de articulos varios 10,000.00RD$                         
2023-00771 21/07/2023 IRIS MARIA PEÑA 048-0022124-5 servicios de eventos 35,000.00RD$                         
2023-00770 21/07/20223 EL ANZUELO PROY. ECOTURISTICO 131280412 compra de alimentos 15,000.00RD$                         
202300788 18/07/2023 AUTOCAMIONES S. A. 101-01074-6 mantenimiento de camion recolector 8,441.74RD$                           
2023-00791 19/07/2023 PICHICHO INDUSTRIAL SRL 130-46046-9 compra de ventanas y puertas para ser donadas 6,700.00RD$                           
2023-00792 19/07/2023 MOVISALUD 131349021 alquiler de ambulancia y compra de sangre 14,500.00RD$                         
2023-00793 19/07/2023 YOMARA FERNANDEZ 131205518 trabajos de publicidad y eventos 25,000.00RD$                         
2023-00794 19/07/2023 ABREU ROSARIO SRL 130315779 compra de combustibles 229,684.00RD$                       
2023-00795 20/07/2023 EDENORTE 101-82125-6  factura electrica 5,399.63RD$                           
2023-00796 24/07/2023 DEWARD ESTEBAN CRUZ 048-0106247-4 servicios prestados 20,000.00RD$                         
2023-00803 25/07/2023 ELECTRO ALAMBRES SRL 130332584 compra de alambres para ser utilizados en el mantenimiento de lamparas 15,400.00RD$                         
2023-00805 28/07/2023 ELECTRO ALAMBRES SRL 130332584 compra de alambres para ser utilizados en el mantenimiento de lamparas 13,850.00RD$                         
2023-00906 22/08/2023 ABREU ROSARIO SRL 130315779 compra de combustibles 193,108.00RD$                       
2023-00907 22/08/2023 PROVINCIAL FUELS OILS AND ENERGY SRL 131345077 mantenimiento y reparacion de equipos de transporte 50,000.00RD$                         
2023-00904 30/08/2023 ANGEL M. NOBOA 048-0106247-4 anuncio jornada de inclusión social 1,000.00RD$                           
2023-00903 25/08/2023 CONSTRUCTORA VARGSANG SRL 130-921-997 trabajos de adecuación vertedero Provincial 45,000.00RD$                         
2023-00902 28/08/2023 CHALIBETH ACERO SRL 132245741 compra de materiales de acero 4,761.62RD$                           
2023-00901 24/08/2023 MANUEL PANIAGUA SRL 130324425 compra demaeriales electricos 18,475.00RD$                         
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2023-00897 24/08/2023 MOVISALUD 24/7 SRL 131349021 alquiler de ambulancia y compra de sangre para ser donados 30,000.00RD$                         
2023-00896 21/082023 CHALIBETH ACERO SRL 132245741 compra de materiales de acero 164,708.47RD$                       
2023-00895 21/082023 DEDWARD ESTEBAN CRUZ 048-0106247-4 servicios prestados 99,000.00RD$                         
2023-00894 21/08/2023 CARMEN BATISTA/REEVENMA SRL 131144128 compra de materiales de construcción 1,380.00RD$                           
2023-00893 14/08/2023 CENTRO HIERRO OSCALI EIRL 132070038 compra de accesorios de metal 4,050.00RD$                           
2023-00785 04/08/2023 ONASIS MARTINEZ FERNANDEZ 402-0878878-2 mano obra trabajos realizados 58,000.00RD$                         
2023-00839 23/08/2023 EL  ANZUELO PROYECTO ECOTURISTICO 131280412 reposición ck devuelto #17637 15,000.00RD$                         
2023-00879 23/08/2023 JUANA MARIA MORONTA CEBALLO 048-0093052-3 compra de varios articulos para ser utilizados por esta institución 12,800.00RD$                         
2023-00885 23/08/2023 ONASIS MARTINEZ FERNANDEZ 402-0878878-2 mano de obra trabajos realizados 70,000.00RD$                         
2023-00888 23/08/2023 VIRGILIO ANTONIO ROSARIO 048-0075974-0 servicios prestados 10,000.00RD$                         
2023-00919 11/08/2023 MARIA VIÑAS DE FERRADA 048-0070514-9 compra de alimentos y productode limpieza 10,000.00RD$                         
2023-00877 23/08/2023 Q SERVICE CENTER 131541402  compra de neumaticos y mantenimiento de equipos de transporte 71,373.00RD$                         
2023-00889 23/08/2023 LUCIDO FERRERAS DELGADO 053-0040208-7 arreglo y mantenimiento de vehiculos 60,000.00RD$                         
2023-00876 23/08/2023 CARMEN BATISTA/REEVENMA SRL 131144128 compra de materiales de contrucción 69,694.05RD$                         
2023-00880 23/08/2023 ISAO HODAL HODAL 123-0010604-9 trabajos realizadoos y compra de agregados para arreglo de caminos vecinales 88,000.00RD$                         
2023-00984 04/09/2023 EDENORTE 1-01-82125-6  factura electrica correspondiente al mes de septiembre 2023 6,652.73RD$                           
2023-00989 26/09/2023 PICHICHO INDUSTRIAL SRL 130460469 compra de ventanas y puertas para ser donadas 8,330.30RD$                           
2023-00998 26/09/2023 ABREU ROSARIO SRL 130315779 compra de combustibles 222,057.00RD$                       
2023-00997 26/09/2023 ABREU ROSARIO SRL 130315779 compra de combustibles 65,436.00RD$                         
2023-00991 27/09/2023 ROSA I GARCIA/JUNCO 132692349 servicios prestados 45,902.00RD$                         
2023-00987 22/09/2023 ROSA I GARCIA/JUNCO 132692349 servicios prestados 10,000.00RD$                         
2023-00909 06/09/2023 YADIER CABA ACOSTA 048-0107025-3 compra de alimentos 40,000.00RD$                         
2023-00954 25/09/2023 CARMEN BATISTA/ REEVENMA 131144128 compra de materiales de cosntruccion para ser donados 90,803.51RD$                         
2023-00960 25/09/2023 VIVIANA ANTONIA COLLADO 048-0045771-7 publicidad correspondiente a septiembre del 2023 10,000.00RD$                         
2023-00974 25/09/2023 JOSE MIGUEL FLORES 048-0090723-2 mano de obra trbajos realizados 25,000.00RD$                         
2023-00977 27/09/2023 TAIRO ANTONIO RODRIGUEZ 402-2067518-1 compra de materiales de cosntruccion para ser donados 250,000.00RD$                       
2023-01055 23/10/2023 KENEDYS RODRIGUEZ PICHARDO 048-0071819-1 trabajos de levantamiento georeferencial de calles para el plan de asfaltado 50,000.00RD$                         

2023-01005 23/10/2023 FRANCISCO JAVIER REYES BATISTA 132286731 alquiler de equipos de transporte para traslado de material para relleno de parquesito
537,000.00RD$                       

2023-01071 23/10/2023 YEFRI TAVAREZ SANCHEZ 402-3536092-8 Pago de mano de obra trabajos de pintura en la cancha de la ceiba 18,000.00RD$                         
2023-01073 23/10/2023 ISAO HODAL HODAL 123-0010604-9 compra de agregados y alquiler de equipos 69,250.00RD$                         
2023-01074 23/10/2023 FRANCISCO AMADO ENCARNACIÓN 048-0040190-5 trabajos realizados correspondientes al mes de julio 50,000.00RD$                         

2023-01078 23/10/2023 FRANCISCO AMADO ENCARNACIÓN 048-0040190-5 Avance de   trabajos realizados en la terminaciónde la construcción del parquesito
175,000.00RD$                       

2023-01079 23/10/2023 FRANCISCO AMADO ENCARNACIÓN 048-0040190-5 Avance de   trabajos realizados en la terminaciónde la construcción del parquesito
50,000.00RD$                         

2023-01038 23/10/2023 LOURDES ADALGISA JIMENEZ 048-0002533-2 Pago de alquiler de local de esta institucion correspondiente al mes de octubre 2023
15,000.00RD$                         

2023-01041 23/10/2023 MIGUEL GIL/ MIGUEL AUTOPIEZAS 048-0031020-5 compra de repuestos para ser utilizados por este ayuntamiento 9,500.00RD$                           
2023-01043 23/10/2023 LUIS RAFAEL UREÑA 048-0021817-6 compra de materiales de construcción para ser donados 4,322.00RD$                           
2023-01054 23/10/2023 MARIA VIÑAS DE FERRADA 048-0070514-9 compra de articulos de limpieza para el mantenimuento de este ayuntamiento 5,000.00RD$                           
2023-01064 23/10/2023 ELOY BERNARDO BAEZ 048-0102300-5 compra de insecticidas y otros varios 20,000.00RD$                         
2023-01070 23/10/2023 CARMEN BATISTA/REEVENMA 131144128 compra de materiales de cosntrucción para ser donados 45,850.00RD$                         
2023-01067 23/10/2023 REY RAMIREZ POLANCO 402-0979336-9 servicios prestados a esta institución correspondientes a octubre 2023 35,000.00RD$                         
2023-01068 23/10/2023 MARIA LUISA BRUNO 048-0047215-3 servicios prestados a esta institución correspondientes a octubre 2023 40,000.00RD$                         
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2023-01066 23/10/2023 MARCOS ANTONIO GUTIERREZ 048-0023601-2 servicios prestados a esta institución correspondientes a octubre 2023 10,000.00RD$                         
2023-01072 23/10/2023 JUNCO ACADEMY SERVICE SRL 132692349 Avance a   la confección de uniformes deportivos para ser donados 18,000.00RD$                         
2023-01080 23/10/2023 JUNCO ACADEMY SERVICE SRL 132692349 Avance a   la confección de uniformes deportivos para ser donados 16,500.00RD$                         
2023-01084 04/10/2023 MOVISALUD 24/7 SRL 131249021 alquiler de ambulancia y compra de pintas de sangre 32,000.00RD$                         
2023-01103 20/10/2023 FERRETERIA PROFESIONAL SRL 131473471 compra de materiales de construcción para ser donados 25,500.00RD$                         
2023-01095 18/10/2023 CARMEN BATISTA/REEVENMA 131144128 compra de materiales de construcción para ser donados 23,550.00RD$                         
2023-01106 23/10/2023 CARMEN BATISTA/REEVENMA 131144128 compra de materiales de construcción para ser donados 3,666.57RD$                           
2023-01105 23/10/2023 FERRETERIA PROFESIONAL SRL 131473471 compra de materiales de construcción 50,983.00RD$                         
2023-01104 20/10/2023 CENTRO HIERRO OSCALI EIRL 132070038 Compra de accesorios de metal 4,350.00RD$                           
2023-01109 18/10/2023 ABREU ROSARIO SRL 130315779 compra de combustible consumido por rsta institucion 199,414.00RD$                       
2023-01082 02/10/2023 FERTIAGUA SA 130003955 servicios prestados a esta institución correspondientes a octubre 2023 9,000.00RD$                           
2023-01085 04/10/2023 EDENORTE DOMINICANA SA 101821256 factura de energia electrica correspondiente a octubre 2023 5,698.46RD$                           
2023-01087 05/10/2023 C&L SISTEMAS SRL 130836094 compra de equipos computacional 8,500.00RD$                           
2023-01088 06/10/2023 CENTRO DE SERVICIOS NOUEL 131062466 compra de neumaticos 17,750.00RD$                         
2023-01089 06/10/2023 FERTIAGUA SA 130003955 servicios prestados a esta institución correspondientes a octubre 2023 900.00RD$                              
2023-01090 09/10/2023 FRANCISCA ELIZABETH SANCHEZ 047-0167083-0  alquiler de retroexcavadora 13,200.00RD$                         
2023-01091 11/10/2023 EDROY RAFAEL MEDINA 048-0084047-4 compra de articulos ferreteros 3,435.00RD$                           
2023-01094 17/10/2023 FERREMETAL REYES SRL 132028775 compra de articulos de metal 4,240.00RD$                           
2023-01107 24/10/2023 FERRETERIA PROFESIONAL SRL 131473471 compra de materiales de construcción 22,700.00RD$                         
2023-01097 18/10/2023 CENTRO GOMAS BELLO SRL 103035833 compra de neumaticos 17,980.00RD$                         
2023-01098 18/10/2023 JH ELECTRO ALAMBRES 130332584 compra de materiales electricos 5,166.00RD$                           
2023-01083 04/10/2023 EDROY RAFAEL MEDINA 048-0084047-4 compra de articulos ferreteros 7,100.00RD$                           
2023-01154 20/11/2023 LOURDES ADALGISA JIMENEZ 048-0002533-2 alquiler de local de esta institución corresp. A noviembre 2023 15,000.00RD$                         
2023-01180 20/11/2023 MAXIMO RENE RAMOS 048-0022232-7 alquiler de gruas para realizar trabajos en este distrito 50,000.00RD$                         
2023-01159 20/11/2023 YADIER CABA ACOSTA 048-0107025-3 compra de alimentos para ser donados 26,283.00RD$                         
2023-01158 20/11/2023 ANA JULIA TEJADA 048-0023336-5 alquiler de sillas y compra de ataud para ser donados 17,000.00RD$                         
2023-01163 20/11/2023 CARMEN BATISTA/REEVENMA 131144128 compra de materiales de construcción para ser donados 97,173.00RD$                         
2023-01167 20/11/2023 JUNCO ACADENY 132692349 confeccion de uniformes 5,000.00RD$                           
2023-01164 20/11/2023 FRANCISCO JAVIER REYES BATISTA 132286731 alquiler de transporte para traslado de relleno del parquesito 595,000.00RD$                       
2023-01186 01/11/2023 EDROY RAFAEL MEDINA 048-0084047-4 compra de articulos ferreteros 1,475.00RD$                           
2023-01190 17/11/2023 NOVISALUD 24/7 SRL 131349021 alquiler de ambulancia y compra de pintas de sangre para ser donadas 40,000.00RD$                         
2023-01187 01/11/2023 C&L SISTEMAS SRL 130836094 compra de equipos computacionales 5,100.00RD$                           
2023-01194 20/11/2023 PINTUREKA SRL 130282902 compra de pinturas y otros articulos para el remozamiento del club JPD 21,640.00RD$                         
2023-01188 03/11/2023 JH ELECTRO ALAMBRES 130322584 compra de alambres para mantenimiento de lamparas 7,513.56RD$                           
2023-01189 07/11/2023 PLAZA MEI SRL 132538137 compra de productos varios 1,600.00RD$                           
2023-01195 20/11/2023 ERNESTO CAMILO 430333255 servicios prestados a esta institucion 50,000.00RD$                         
2023-01237 18/12/2023 RAFAEL YONNY GOMEZ 048-0010480-6 servicios juridicos a esta institución 25,000.00RD$                         
2023-01239 18/12/2023 DEYBIDANIA RODRIGUEZ NAVARRO 048-0084314-8 publicidad corresp. A los meses de junio a diciembre 2023 36,500.00RD$                         
2023-01243 18/12/2023 REYNALDO SANCHEZ 048-0050553-1 publicidad corresp. A los meses de mayo a diciembre 2023 24,000.00RD$                         
2023-01244 18/12/2023 REYNALDO SANCHEZ 048-0050553-1 maestria de ceremonia y eventos realizados 20,000.00RD$                         
2023-01248 18/12/2023 JUNCO ACADEMY 132692349 confección de talonarios 27,600.00RD$                         
2023-01294 18/12/2023 BASILIO ESTEBAN HICIANO 001-1583221-4 alquiler de sonido para las diferentes actividades realizadas 16,000.00RD$                         
2023-01324 21/12/2023 WINSTON BOLIVAR SANTOS 048-0069107-5 publicidad del torneo de baloncesto superior 15,000.00RD$                         
2023-01295 21/12/2023 FRANCISCO JAVIER BATISTA 132286731 alquiler de equipos de transporte de agregados 150,000.00RD$                       
2023-01301 11/12/2023 ELOY BERNARDO BAEZ 048-0102300-5 compra de insecticidas y otros varios 20,000.00RD$                         
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2023-01317 26/12/2023 ELOY BERNARDO BAEZ 048-0102300-5 compra de insecticidas y otros varios 40,000.00RD$                         
2023-01316 26/12/2023 Q SERVICE CENTER 131541402 compra de neumaticos para los camiones de esta institución 22,260.00RD$                         
2023-01305 18/12/2023 MELVIN JHOEL TINEO 223-0024159-7 trabajos realizados a esta institución 12,250.00RD$                         
2023-01318 28/12/2023 MOVISALUD 24/7 131349021 alquiler de ambulancia y compra de pintas de sangre 30,000.00RD$                         
2023-01303 13/12/2023 EDROY RAFAEL MEDINA 048-0084047-4 compra de articulos ferreteros 2,445.00RD$                           
2023-01311 20/12/2023 C&L SISTEMAS SRL 130836094 compra de equipos computacionales 11,400.00RD$                         
2023-01309 19/12/2023 GRUPO SUPERALBA SRL 102020302 la compra de mil unidades de pollos para ser donados 140,000.00RD$                       
2023-01321 04/12/20223 EDROY RAFAEL MEDINA 048-0084047-4  compra de articulos ferreteros 1,755.00RD$                           
2023-01320 28/12/2023 ABREU ROSARIO SRL 130315779  compra de combustibles 470,590.00RD$                       
2023-01314 26/12/2023 MELVIN JHOEL TINEO 223-004159-7 trabajos realizados a esta institución 30,000.00RD$                         
2023-01312 20/12/2023 MELVIN JHOEL TINEO 223-004159-7 trabajos realizados a esta institución 4,800.00RD$                           

TOTAL 14,783,316.35RD$                 


